
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO KAMAJŲ ANTANO STRAZDO VIDURINĖS MOKYKLOS IR 
PANDĖLIO VIDURINĖS MOKYKLOS SU SPECIALIOSIOMIS INTERNATINĖMIS 

KLASĖMIS AKREDITAVIMUI 
 

2005 m. sausio 21 d. Nr.TS-1.12 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m.sausio 28 d. įstatymu Nr.IX-1327), Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos ir Pandėlio vidurinės 

mokyklos su specialiosiomis internatinėmis klasėmis akreditavimo vykdymui 2005 metais, siekiant 

mokykloms gauti gimnazijos statusą.   

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis,71282 


